Проект вносит

 депутат областной Думы
Е.В.Писарева

Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                    №
Великий Новгород
	О протесте прокурора Новгородской области на областной закон от 11.01.2005 № 391-ОЗ «О мерах по социальной поддержке обучающихся»

Новгородская областная Дума постановляет:
Протест прокурора Новгородской области от 27.08.2015
№ 21-20-2015/13181 на областной закон от 11.01.2005 № 391-ОЗ «О мерах по социальной поддержке обучающихся» отклонить.
Проект подготовил и завизировал:

Председатель областной Думы                                                             Е.В.Писарева
Завизировал:

Председатель комитета правового обеспечения

и мониторинга областного законодательства

аппарата областной Думы                                                                   Е.А.Давыдова